
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида №2 «Светлячок» 

г. Вятские Поляны Кировской области 
(МКДОУ детский сад №2 «Светлячок»)

612961, г. Вятские Поляны, ул. Пароходная , 9 тел. 6-29-95

Приказ
29.02.2024 №30

О создании рабочей группы для работы региональной 
инновационной площадки

На основании распоряжения Министерства образования Кировской 
области от 20.02.2024 №225, с целью активизации педагогов ДОУ для 
участия в инновационной деятельности, направленной на создание модели 
взаимодействия с дошкольниками на базе Центра игровой поддержки 
развития в условиях детского сада комбинированного вида 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для организации работы региональной 
инновационной площадки:
Закирова А.И., воспитатель
Хидиятова Р.Н., воспитатель
Устинова О.А., учитель-дефектолог
Решетникова О.Ю., учитель-логопед
Глушкова Г.С., музыкальный руководитель
Тимошкина С.Е., воспитатель с обязанностями психолога
Хабибуллина Т.В., воспитатель
Назмутдинова А.Ф., воспитатель
Федяева Е.И., педагог-психолог
Зырянова Л.М., воспитатель
Филимонова Н.А., воспитатель
Мубаракшина Н.М., инструктор по физической культуре
2. Руководителем инициативной группы назначить Мышкину О.А., старшего 
воспитателя.



3. Рабочей группе руководствоваться в своей работе «Положением об 
инновационной площадке в МКДОУ детском саду комбинированного вида 
№ 2 «Светлячок» г. Вятские Поляны Кировской области».
4: Кфзтрфяь за исполнением приказа оставляю за собой.

№ 2 «Светлячок» Е.А. Минниханова

С Приказом ознакомлены:

Закирова А.И. #  
Хидиятова Р.Н.
Устинова О.А. • ' ^  
Решетникова О. Ю. _ -  

ГлушковаГ.С.
Тимошкина С.Е. 
Хабибуллина Т.В. О Ш -6''

Назмутдинова А.Ф. 
Федяева Е.И.Ч г 'С 'Д Л Ч /О и  Ь . х 1 |  у у -^ 7  ^  / _____
Зырянова Л.М. х ^  
Филимонова Н. А. 
Мубаракшина Н.М.

-


